
文書管理No.BJA89-004
2025年5月吉日

得意先各位

テージー株式会社

〒111-0053

東京都台東区浅草橋2-25-6

TEL:03-3862-5411

FAX:03-3862-5416

価格改定・受注生産数量変更のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社の不動産書類ホルダーの取引価格につきまして、
諸般の事情により、2025年8月1日ご発注分から、
価格改定及び受注生産数量の変更をさせていただく事となりました。
当社はこれまで、生産性の向上やコスト削減などの改善を重ねてまいりましたが、
企業努力だけでは困難な状況であると判断し、今回の価格改定を決定いたしました。
何卒事情をお汲み取りのうえ、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
今後とも相変わらず、お引き立て賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬　　 具

１．改定年月日／2025年8月1日～ご発注分より

２．該当製品一覧

品     名 数量(冊) 旧本体価格 新本体価格

３．受注生産数量につきまして　※2025年8月1日ご発注分より下記数量に変更となります
　　　従来： 50冊以上から
※変更後： 100冊以上から

４．本件に関するお問い合わせ／各営業担当までお問い合わせください。

以　　 上

不動産書類ホルダー　

記

●税抜き価格です

品　番

FH-41 不動産ホルダー〈厚型タイプ〉 100 ¥2,600 ¥3,600

FH-45 不動産ホルダー〈追加式タイプ〉 100 ¥2,200 ¥3,200


